
Wijziging mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

 

Onderwerp: Wijziging mandaat- en volmachtstatuut gemeente Olst-Wijhe

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe;

gelet op hoofdstuk 10, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

gelet op de Samenwerkingsovereenkomst Regionaal Werkbedrijf Stedenvierkant;

 

besluit:

 

I. Een wijziging van het Mandaat- en volmachtstatuut vast te stellen inhoudende dat de portefeuillehouder

van de gemeente Deventer, die belast is met het Regionaal Werkbedrijf Stedenvierkant, wordt geman-

dateerd voor het nemen van besluiten namens het college van burgemeester en wethouders Olst-Wijhe,

onder de voorwaarde dat alvorens er besluiten zullen worden genomen door het bestuur, met de ge-

meente Deventer vooroverleg wordt gepleegd om de standpunten duidelijk te maken met het verzoek

aan de portefeuillehouder van de gemeente Deventer om dit in de vergadering in te brengen.

II. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking.

 

Aldus besloten op 17 maart 2015.

Burgemeester en wethouders voornoemd,

de burgemeester,de secretaris,

  

A.G.J. (Ton) StrienA.(Arie) Oeseburg

Nr. 25913

GEMEENTEBLAD 27 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Olst-Wijhe.

Gemeenteblad 2015 nr. 25913 27 maart 20151


